Caractéristiques
coloris

modele

Référence

10532609
10532617
10532616
10532615
10532614
10532613
10532612
10532611
10532610

Consulter la fiche produit

CHAUSSURE DE SECURITE COBRA4S3 S3 HRO HI SRC WG

DELTA PLUS PRO

Chaussure haute avec rabat cuir croupon pigmenté

doublure : polyester

premiére de propreté : amovible prémoulée

dessus polyamide sur EVA.

semelle : Injectée - PU/caoutchouc nitrile

pigQres para-aramide

rabat de protection

fermeture par bande agrippante

tige : cuir croupon pigmenté, traité imperméable S3

protection contre les risques thermiques et les projections de grattons
spécialement concue pour toute activité de soudage multi-sectorielle.

noir

cobra 4 s3

pointure Prix HT

38
46
45
44
43
42
41
40
39
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