

CHAUSSURE DE SECURITE COBRA4S3 S3 HRO HI SRC WG

DELTA PLUS PRO

Chaussure haute avec rabat cuir croupon pigmenté
doubleure : polyester
première de propreté : amovible prémoulée
dessus polyamide sur EVA.
semelle : Injectée - PU/caoutchouc nitrile
piqûres para-aramide
rabat de protection
fermeture par bande agrippante
tige : cuir croupon pigmenté, traité imperméable S3
protection contre les risques thermiques et les projections de grattons
spécialement conçue pour toute activité de soudage multi-sectorielle.

Caractéristiques

coloris	noir
modèle	cobra 4 s3

Référence	pointure	Prix HT
10532609	38	-
10532617	46	-
10532616	45	-
10532615	44	-
10532614	43	-
10532613	42	-
10532612	41	-
10532611	40	-
10532610	39	-